PKTOBRANCO
MUNICÍPIO DE

EScuDO DO %RANÁ GABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO

AVIS 0 DEERRATA No02

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N' 04/2023 - PROCESSO NO 102/2023

O Município de Pato Branco, através da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação. torna público aos interessados no processo de licitação na modalidade Tomada

de Preços n' 04/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
execução de instalação de uma entrada de serviço com tensão 380/220V com

transformador particular de 225kVA conforme projeto na Praça Presidente Vargas,
atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Engenharia e Obras, que diante do

acolhimento da impugnação apresentada pela empresa G7 So/ar Ser"v/ços E/éfr/cos E/re//

por meio do protocolo n' 456244/2023 e diante da manifestação da Secretaria Municipal de

Administração mediante memorando n' 47/2023, faz-se necessária a exclusão do termo

'CREA, CAU" entre parênteses referente ao item lO.1.8.2.1 do Edital, permanecendo

apenas o termo "entidade competente''. As demais condições estabelecidas no Edital
permanecem inalteradas.

Diante das alterações. o recebimento dos Envelopes n' 01 (um), contendo os

Documentos de Habilitação, e dos Envelopes n' 02 (dois), contendo a Proposta de Preços.

dos interessados dar-se-á até às 09 HORAS, DO D/a í3 DE JUI.HO DE 2023, junto ao

Protocolo de Licitações, anexo a Divisão de Licitação do Município de Pato Branco, na Rua
Caramuru, n' 271, Centro, CEP 85501-064, em Pato Branco - PR. A abertura dos

Envelopes n' 01 (um) - Documentos de Habilitação, dar-se-á na sala de abertura de
licitações, às 09h15min do mesmo dia

O Edital Retifícado e seus anexos poderão ser retirados gratuitamente (em mídia
digital) junto a Divisão de Licitações, na Prefeitura Municipal de Pato Branca, no horário de

expediente, na Rua Caramuru, n' 271, Centro, em Pato Branco - PR, ou pelo site:

Demais informações. fones: (46) 3220-1534, e-mail
licita@patobranco.pr.gov.br/licitacao2@patobranco.pr.gov.br

Pato Branco,16 dejunho de 2023

Presidente da Comissão Permanente de Licitação